（様式第１号）

福島県政150周年記念事業ロゴマーク使用申請書

令和　　年　　月　　日

福島県文化スポーツ局文化振興課長　宛

所在地
名　称
代表者職・氏名

福島県政150周年記念事業ロゴマークの使用に関する規程を確認の上、下記のとおり、ロゴマークを使用したいので申請します。
記
　１　使用申請の対象物の名称（商品名等）

　２　使用媒体及び使用方法
　（1）使用媒体（〇を付けてください。※複数選択可）
・印刷物（ポスター、チラシ、刊行物、その他（　　　　　））
　　　・WEB上での使用
　　　・商品パッケージへの使用
　　　・その他（　　　　　　　　　）
　 (2)使用方法（配布場所等の詳細を記載）

　３　使用期間（最長令和８年１２月３１日までとする）

　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　４　使用数量

　５　連絡先
　　　　担当者名：
　　　　電話番号：
　　　　メールアドレス：

　６　添付書類等
　　（1）申請者の事業内容がわかる資料（パンフレット等）
　　（2）ロゴマーク使用状況がわかる完成見本等
　　（3）その他参考になるもの

[bookmark: _GoBack]
（様式第２号）

福島県政150周年記念事業ロゴマーク使用変更申請書

令和　　年　　月　　日

福島県文化スポーツ局文化振興課長　宛

所在地
名　称
代表者職・氏名

　令和　年　月　日付け文ス第　　　号で承認を受けた福島県政150周年記念事業ロゴマークの使用について、下記のとおり、内容を変更したいので申請します。
記
１　変更内容

	前回の承認を受けている申請内容（変更がある部分のみ）
	変更する内容
（変更がある部分のみ）

	使用申請の対象物の名称（商品名等）

	使用媒体及び使用方法
（1）使用媒体
(2) 使用方法

	使用期間（最長令和８年12月31日までとする）

	使用数量

２　連絡先
　　　担当者名：
　　　電話番号：
　　　メールアドレス：

３　添付書類等
　　（1）変更する内容がわかる資料
　　（2）当初使用承認通知の写し

（様式第３号）

福島県政150周年記念事業ロゴマーク使用（変更）承認通知書

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

福島県文化スポーツ局文化振興課

令和　年　月　日に申請がありました件について、下記のとおり使用（変更）することを承認します。
記
１　使用承認日

２　その他
使用に当たっては、以下の事項を遵守してください。
（１）ロゴマーク等使用品の現物１点又は現物の写真を提出すること。
（２）申請内容に変更があった場合は、速やかに変更申請を行うこと。
（３）不正な使用が行われた場合は、申請者は直ちに使用を中止するとともに、使用物の回収・撤去等を行うこと。

（事務担当　　　　　　　　　　　　）